
Hilversum
Mediastad

De raad van de gemeente Hilversum,

RAADSBESLUIT

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende begroting 2020 Gemeentelijk
Gymnasium Hilversum d.d. 28 januari 2020 met kenmerk 603556,

BESLUIT:

De begroting 2020 van de Stichting Gemeentelijk Gymnasium Hilversum goed te keuren.

•ing van 4 maart 2020,
de burgemeester,

Pl. Broertjes

Niet referendabel op basis van artikel 3 van de Verordening conectief raadgevend referendum gemeente
Hilversum

titenbeek

GB2O. 13


